Gbd

E libris

gymnasio Mauritiano Magdeburgensi

a venerabili

Carolo Funk

theol. doctore et gymnasii directore

a. 1857 hereditate relictis.

G. f. 171.

Ballenst. Inv. = Ye 7937 TK

ONOMACTHPIA
SERENISSIMI PRINCIPIS
AC DOMINI
DOMINI
CAROLI
DVCIS BRVNSVICENSIVM
AC LVNEBVRGENSIVM
PRINCIPIS AC DOMINI NOSTRI
LONGE CLEMENTISSIMI

IN

DVCALI ANNA - SOPHIANEO
A. D. XXVIII JAN. CID ID CCLVI
HORA MATVTINA NONA
PIE ATQVE RITE CELEBRANDA

INDICAT

PRAEMISSO

SVPPLEMENTO LIBRORVM
LIPSIAE

AB A. MCCCCCLXXXI AD A. MCCCCXG

IMPRESSORVM

M. IO. ARNOLD. BALLENSTEDT,
RECTOR ET INSPECTOR.

HELMSTADII

TYPIS E. P. D. SCHNORRL
ACADETYPOGR.

A

nno MDCCXL Lipsiae prodit i. o. HENR. LEICHLI,
Philosophiae quondam Prof. P. et morte jam MDCCCL
defuncti, Liber de Origine et Incrementis Typogra-
phiae Lipsiensis; cui accessit Librorum saeculo XV ex-
causorum ad Maitainii Annales supplementum. Equi-
dem tum statim Annales Typographiae Lipsiensis,
qui Cap. VI. hujus libri continentur, evoluti, Augustas aliorumque bi-
bliothecarum forulos excusci, atque notios eosque longe locupletiores
annales adornare coepi, e quibus in praefentia tantum libros vel a Clar.
LEICHLIO praetermissos, vel ab eo non visos, cum orbe eruditio commu-
nicare animum induxi.

Ad Annum igitur MCCCCLXXXI primum referimus

10. ANNII VITERBIENSIS *Glosam super Apocalipsin de statu Eccles.*
ab An. salut. praesenti scil. M. CCC. LXXXI. usque ad finem
mundi. Et de preclaro et gloriissimo triumpho christianorum in
Turcos et Maometanos, quorum secta et imperium breuiter incipi-
pet deficere, ex fundamentis Johannis in Apocalipsi et ex sensu
litterali ejusdem aperiissimo: cum consonaria ex iudiciis astro-
rum. ex Genua, M. CCC. LXXX. Die XXXI. Mart. in sabbato
2do completum. Impr. Lipczk, Anno sequente, scilicet M.
CCCC. LXXXI. in Profecto Michael. in 4.

Primum hic liber locum in iis, qui Lipsiae impresi sunt, apud p.
MARCHAND tenet, dans: *Hist. de l' origine et des premiers progrès de
l' Imprimerie p. 74.*

Neque minus MAITTAIRE in *Annal. Typogr.* T. I. p. 427. pro li-
bro primo Lipsiae edito habet, I. I. MULLERI, qui de *Incunabulis Ty-
pogr. Lips.* scriptis, auctoritate permotus. Editionem priorem Genu-
ensem A. MCCCCCLXXX. F. MAITTAIRE ad annum hunc MCCCC
LXXXI. p. 413. adserit. Falluntur vero ORLANDI et CAILLE, qui ali-
um impressionis locum *Genzano* fabricarunt: item BEVGHEM, qui ex
Genua Gentianum composuit.

Ad A. MCCCCCLXXXIV. a MAITTAIRIO p. 452. M. ALBICI
Praxis Medendi, per Marc. Brand impressa, in 4. et BALTHASARIS
Conclusiones XXXIX contra Jo. Hussum pro una specie sacramenti, refe-
runtur p. 460. nisi forte error, ei liber prior idem cum Albici Traetat.
de *Reginiane hominis*, hic vero libris A. MCCCCXCIV. adscribendus sit.